Мичуринский

районный Совет народных депутатов

Тамбовской области

(шестой созыв – сорок третье заседание)

РЕШЕНИЕ

31 марта 2021                               г. Мичуринск                                          № 213

Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации

муниципального имущества на территории муниципального образования

Мичуринский район Тамбовской области

Рассмотрев проект решения «Об утверждении Положения о порядке и

условиях приватизации муниципального имущества на территории

муниципального образования Мичуринский район Тамбовской области»,

внесенный главой района, и в соответствии с Федеральным законом от

21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального

имущества», Уставом Мичуринского района Тамбовской области, учитывая

заключения постоянной комиссии по бюджету, экономике, социальным

вопросам и налогообложению и постоянной комиссии по вопросам

агропромышленного комплекса, земельных и имущественных отношений,

 Мичуринский районный Совет народных депутатов решил:

1. Утвердить Положение о порядке и условиях приватизации

муниципального имущества на территории муниципального образования

Мичуринский район Тамбовской области согласно приложению.

2. Признать утратившими силу решения  Мичуринского районного

Совета народных депутатов:

- от 28.07.2006 № 355 «О Положении о порядке и условиях

приватизации муниципального имущества  в Мичуринском районе»;

- от 18.08.2017 № 348 «О протесте прокурора Мичуринского района

от 19.06.2017 № 02-01-27-2017 на решение Мичуринского районного Совета

народных депутатов от 28.07.2006 № 355 «О Положении о порядке и

условиях приватизации муниципального имущества  в Мичуринском

районе».

3. Настоящее решение вступает в силу  после дня его официального

опубликования.

4.  Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «РИА

«ТОП68», расположенном в сети Интернет на доменном имени

www.top68.ru (свидетельство ЭЛ № ФС77-74008 от 29.10.2018,

зарегистрировано Федеральной службой по надзору в сфере связи,

информационных технологий и массовых коммуникаций) и газете «Наше

слово».

consultantplus://offline/ref=9059C4984ED72D61CC8E7A5A5E5764060F04F02B891B2B51DC0C82914FD4E0B0643BF3F35F35A55473415A77CEy2A2I
consultantplus://offline/ref=9059C4984ED72D61CC8E6457483B3E0F080AA62E8F1F2607815884C61084E6E5367BADAA0F77EE5973594677CD3D0F7EB5y9A2I
consultantplus://offline/ref=9059C4984ED72D61CC8E6457483B3E0F080AA62E8F1D2100835084C61084E6E5367BADAA0F77EE5973594677CD3D0F7EB5y9A2I

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную мандатную комиссию по вопросам агропромышленного

комплекса, земельных и имущественных отношений Мичуринского

районного Совета народных депутатов (председатель комиссии - Багдашкин

А.А.).

Председатель Мичуринского районного                    Глава

Совета народных депутатов                                         Мичуринского района

                                                А.К. Сухов                                    Г.Н. Шеманаева